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MINE SPIDSKOMPETENCER

Har en evne til at skabe gode relationer, baseret på tryghed og 
tillid, samt at møde den enkelte med en anerkendende, 
respektfuld og empatisk tilgang. At hjælpe borgeren til en større 
selvforståelse, sociale kompetencer og bryde negative mønstre. 
God til at støtte borgerne i at afklare og synliggøre de 
forhindringer, der er for den enkeltes udvikling og mål, for dermed 
at kunne handle i eget liv. 
Ved at styrke borgernes egen evne til progression og dermed 
både personlig og faglig vækst, bliver der skabt bedre muligheder 
for at navigere i livet og træffe meningsfulde valg for fremtiden.

”Mennesker er hele tiden i en konstant 
bevægelse og udvikling livet igennem via 
vore handlinger, relationer, tanker og 
følelser. Bevægelsen kan være positiv og 
negativ, men al forandring og retning 
starter med en selv.  
   
Min erfaring er, at det som oftest er det 
ubevidste og gamle negative erfaringer, 
der forhindrer de fremadrettede skridt. 
Med en humanistisk, støttende, 
rummende og etisk velovervejet tilgang, 
kan de fleste blive bevidste om årsagerne 
til deres mistrivsel og begynde at ændre 
deres vaner og situation.   
 
Vi profiterer ved at blive mødt som 
ligeværdige individer, at få en følelse af at 
være gode nok - og have noget at bidrage 
med som dem vi er.”

JEG VARETAGER MED GLÆDE

Helhedsorienterede forløb med støttende samtaler og opbygning 
af stabilitet og motivation i forløbet. Afdækning, afklaring og 
løsning af de problemstillinger der forhindrer progression, såsom 
lægelige udredninger, struktur i hverdagen, sociale udfordringer, 
psykisk sårbarhed og generelt komplekse problemstillinger, der 
kræver en håndholdt hjælp til øget selvstændighed. Og så kan jeg 
afdække, opsøge og afklare borgernes fysiske og psykiske 
arbejdsevne gennem etablering og fastholdelse i relevante 
praktikforløb frem mod højest mulige grad af selvforsørgelse. Har 
gode resultater med opnåelse af borgeres afklaring, at opnå 
delmål, samt tilknytning til både job og uddannelse.

MIN BAGGRUND OG 

ERHVERVSERFARING ER ALSIDIG 

Oprindeligt eksamineret klinikassistent, samt uddannet 
scenetekniker i teater og underholdningsbranchen. Sidenhen 
specialiseret som Dpl. psykoterapeut, relationel biologisk 
traumeterapeut, stresscoach, samt TRE provider. De seneste 16 
år har jeg arbejdet med psykisk og fysisk sårbare unge og voksne 
med særlige behov og diagnoser. Har været omsorgsmedhjælper 
på et psykiatrisk bosted, støtte/kontaktperson, efterværn og §54 
støtte. De sidste 9 år har jeg løst opgaver som mentor i jobcentre 
med borgere i bl.a. ressourceforløb, samt undervist psykisk 
sårbare i personlig trivsel. 
Har desuden lavet frivilligt arbejde i 10 år med støttende samtaler 
med cancerpatienter, ofre for kriminalitet og selvmordstruede.


